
Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

10/03/2024

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROSSIGNOL Mael SAINT VRAIN 1016649P U13HCL 400 400 2 4

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROSSIGNOL Erwan SAINT VRAIN 0012766B U15HCL 520 520 2 4

2 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U15HCL 465 465  2

3 LEFUBURE-MOLLER Erwan SAINT VRAIN 1002992I U15HCL 360 360 2 2

4 PAUCHET Nicolas SAINT VRAIN 0037022S U15HCL 355 355  2

5 PARADIS DURIAU Keryan VOVES 1001085Z U15HCL 305 305  1

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LORIN Julia BONNEVAL 0042922E U18FCL 435 435 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 0015463H U18HCL 620 620 6 3

2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 475 475  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 0890744A S1HCL 455 455 2 1

1 EMMANUELLO Claudio SAINT VRAIN 0903440A U21HCL 420 420 2 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 400 400 1 1

2 WALLON Laura LES ULIS 0685545H S1FCL 370 370   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 480 480 2 2

2 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 460 460  4
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Senior 2 Femme Bare Bow 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 370 370 1 1

4 BESTARD Maria SAINT VRAIN 0916934T S2FCL 210 210   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 620 620 6 4

2 GARNIER Stephane VOVES 0971998V S2HCL 595 595 6 1

3 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 545 545 4 3

4 SPRIET Manuel SAINT VRAIN 0017198U S2HCL 545 545 3 4

5 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 515 515 2 1

6 WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 505 505 2 4

7 PANEL Olivier VILLEPREUX 0052980M S2HCL 460 460 2 1

8 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 430 430 2  

9 PAUCHET Stephane SAINT VRAIN 0017207D S2HCL 375 375 1 2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

0809398F S3FCL 320 320 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A S3HCL 600 600 2 6

2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 0837929T S3HCL 570 570 4 5

3 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 570 570 4 3

4 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 570 570 4 1

5 DUBOIS Didier DRAVEIL SENART 0797620D S3HCL 540 540 5 3

6 STEINES Olivier VIROFLAY 0663847Y S3HCL 520 520 3 2

7 MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 0821354B S3HCL 360 360 1 2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 440 440 1  
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U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EVANS Tom BONNEVAL 1012408M U21HCO 365 365 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 0024113K S3FCO 575 575 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 645 645 7 3

2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 535 535 2  

3 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 475 475  4

4 SEVELLEC Jean VERSAILLES 0421844B S3HCO 375 375  3

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 450 450  2

1 SPRIET Cyana SAINT VRAIN 0017200W U21FAD 105 105   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAD 580 580 4 6

1 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M U21HAD 355 355 1  

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 515 515 3 2

2 LUCAS Mathis BOIS D'ARCY 0889173T U21HAD 315 315 1 2

3 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 0697019E S1HAD 395 395  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 465 465 2 1

2 PANTAINE Julie BOIS D'ARCY 0001368M S2FAD 420 420 1 1

3 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FAD 420 420  1

4 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 275 275  1

5 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 220 220   
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Senior 2 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

6 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FAD 200 200  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 530 530 2 3

2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 475 475 1 4

3 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 460 460  1

4 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 450 450 2 1

5 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 420 420  1

6 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 405 405 1  

7 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N S2HAD 400 400 1 1

8 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 320 320  2

9 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 315 315   

10 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 295 295   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 395 395   

2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 355 355 1 3

3 PRIEUR Bernadette VILLEPREUX 0048443F S3FAD 140 140   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHABIN Bruno SUCY 0807875A S3HAD 520 520 2 4

2 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 0401098B S3HAD 520 520 1 4

3 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 500 500 2 4

4 DALLEDONNE Jean-Paul SUCY 0788987V S3HAD 500 500 2 2

5 DALLEDONNE Guy SUCY 0264356U S3HAD 470 470 1 2

6 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 460 460 1  

7 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 0323046M S3HAD 440 440 2 2

8 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

0222319B S3HAD 425 425 1 1

9 VICTOR Joel DRAVEIL SENART 0381938A S3HAD 390 390 1 2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

10 PALFRAY Alain ROCHEFORT EN
YVELINES

0318491L S3HAD 295 295   

11 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 265 265  2

Nbre d'archers : 11

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 560 560 4 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONCHY Camille BOIS D'ARCY 0930828V S1FTL 655 655 10 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Anthony VILLEPREUX 0443158U S1HTL 635 635 6 4

2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 610 610 6 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 705 705 17  

1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 625 625 5 4

2 LEROUX Nathalie SAUMUR 0836416Y S2FTL 665 665 9 4

2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 610 610 3 4

3 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 530 530 1 3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 700 700 14 1

2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 695 695 16 1

3 LEROUX Guy SAUMUR 0836419B S2HTL 685 685 12 2

4 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 660 660 10 3

5 FROGER Loic VOVES 0913595N S2HTL 630 630 8 1
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

6 ZOUBOVITCH Alexandre BOIS D'ARCY 0982987P S2HTL 610 610 5 1

7 MARUANI Edouard ANTONY 0044945D S2HTL 535 535 1 3

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOYEUX Alain AVORD 0333014X S3HTL 695 695 14  

2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 0314081T S3HTL 685 685 13 1

3 PRIEUR Philippe VILLEPREUX 0044423L S3HTL 610 610 6 4

4 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 0748790C S3HTL 445 445 1 1

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PELLOILLE Wilfried VILLEMOISSON 0591641N S1HAC 430 430 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 500 500 2 4

2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 470 470 4 1

3 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 455 455 3 1

4 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 440 440 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 560 560 1 4

2 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S2HAC 550 550 4 4

3 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 505 505 2 3

4 DUVILLIER Eric SAINT VRAIN 0043189V S2HAC 505 505 1 5

5 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S2HAC 460 460 2  

6 LAMBERT Eric GIF SUR YVETTE 0944905W S2HAC 435 435 1 1

7 AMARSY Stephane ISSY LES MOULINEAUX 0045383E S2HAC 365 365 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 520 520 3 2
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 360 360 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 515 515 2  

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 500 500 1 5

3 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 460 460 2 2

4 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 435 435 1 2

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROSSIGNOL Mael SAINT VRAIN 1016649P U13HCL 380 380  3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAUCHET Nicolas SAINT VRAIN 0037022S U15HCL 425 425  1

Tir 2 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U15HCL 420 420 2 3

Tir 2 PARADIS DURIAU Keryan VOVES 1001085Z U15HCL 395 395 2  

Tir 2 ROSSIGNOL Erwan SAINT VRAIN 0012766B U15HCL 395 395 1 4

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LORIN Julia BONNEVAL 0042922E U18FCL 520 520  4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FROMENT Mayeul BOIS D'ARCY 0015463H U18HCL 610 610 6 2

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 0017322D U18HCL 560 560 3 6

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EMMANUELLO Claudio SAINT VRAIN 0903440A U21HCL 465 465 1  
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U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 0890744A S1HCL 340 340  1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 355 355  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 540 540 4 3

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 480 480 1 5

Tir 2 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 455 455 1 2

Tir 2 BESTARD Maria SAINT VRAIN 0916934T S2FCL 185 185   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HCL 610 610 8 1

Tir 2 GARNIER Stephane VOVES 0971998V S2HCL 600 600 5 2

Tir 2 ROSSIGNOL Matthieu SAINT VRAIN 0682772U S2HCL 570 570 4  

Tir 2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 565 565 2 5

Tir 2 WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 545 545 3 2

Tir 2 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 0029548T S2HCL 505 505 1 4

Tir 2 PANEL Olivier VILLEPREUX 0052980M S2HCL 505 505 1 4

Tir 2 PAUCHET Stephane SAINT VRAIN 0017207D S2HCL 445 445 1 1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

0809398F S3FCL 425 425  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 575 575 2 5

Tir 2 STEINES Olivier VIROFLAY 0663847Y S3HCL 570 570 3 4
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Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

0868998N S3HCL 550 550   

Tir 2 MANSUY Regis BOIS D'ARCY 0837929T S3HCL 545 545   

Tir 2 MARTINEAU Didier BOIS D'ARCY 0821354B S3HCL 445 445   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 465 465  2

Tir 2 EVANS Tom BONNEVAL 1012408M U21HCO 340 340 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 660 660 11 2

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 560 560 3  

Tir 2 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 495 495 1 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 505 505 3 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAD 625 625 4 6

Tir 2 BOURMAUD Julien SAINT VRAIN 0951544M U21HAD 400 400  1

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 560 560 5 3

Tir 2 LUCAS Mathis BOIS D'ARCY 0889173T U21HAD 350 350   

Tir 2 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 0697019E S1HAD 385 385  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N S2FAD 520 520 1 3

Tir 2 PANTAINE Julie BOIS D'ARCY 0001368M S2FAD 490 490 1 3

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FAD 335 335   

Tir 2 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 305 305  1

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FAD 300 300  1
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Senior 2 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 220 220   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 500 500 1 2

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 495 495 2 2

Tir 2 LUCAS Laurent BOIS D'ARCY 0394012Z S2HAD 490 490 1 1

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 485 485 3 2

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 455 455 3 1

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 375 375 1 1

Tir 2 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 365 365  1

Tir 2 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 290 290 1 2

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 225 225   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 410 410 1 1

Tir 2 HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U S3FAD 400 400  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 525 525 1 3

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 500 500 3 1

Tir 2 VICTOR Joel DRAVEIL SENART 0381938A S3HAD 470 470 2 1

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 0426275T S3HAD 365 365  1

Tir 2 PALFRAY Alain ROCHEFORT EN
YVELINES

0318491L S3HAD 300 300   

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Mathilde SAINT VRAIN 1002642W U18FTL 615 615 3 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONCHY Camille BOIS D'ARCY 0930828V S1FTL 650 650 9 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Anthony VILLEPREUX 0443158U S1HTL 635 635 8 3

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 635 635 6 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 715 715 18  

Tir 2 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 640 640 6 4

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 0836416Y S2FTL 685 685 13 2

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 620 620 5 4

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 595 595 5 3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANGE Bertrand SAINT VRAIN 0387014T S2HTL 730 730 20  

Tir 2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 715 715 17  

Tir 2 LEROUX Guy SAUMUR 0836419B S2HTL 705 705 16 1

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 700 700 15 1

Tir 2 ZOUBOVITCH Alexandre BOIS D'ARCY 0982987P S2HTL 580 580 3 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 0314081T S3HTL 665 665 11 2

Tir 2 QUINT Jean-Pierre SAINT VRAIN 0748790C S3HTL 430 430  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 540 540 4 2
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Classement Officiel
DRAVEIL SENART NATURE DIMANCHE - Tir Nature (21 CIBLES) - DRAVEIL - le

10/03/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 0665427R S2FAC 470 470  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANDREINI Cyril GIF SUR YVETTE 0789200B S2HAC 555 555 3 1

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 545 545 4 3

Tir 2 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 500 500 4 2

Tir 2 DUVILLIER Eric SAINT VRAIN 0043189V S2HAC 495 495  3

Tir 2 LAMBERT Eric GIF SUR YVETTE 0944905W S2HAC 440 440  4

Tir 2 AMARSY Stephane ISSY LES MOULINEAUX 0045383E S2HAC 370 370 1 1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 495 495 1 2

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 285 285  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 500 500 3  

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 500 500  1

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 380 380  3

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 116

Club Organisateur : 
0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Arbitre responsable : 
0206353X TAURAN BERNARD

Liste des arbitres : 
0405005Y COSTES JEAN-FRANCOIS / 0852186P BELLONE VALERIE
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